
2020 年 5 月 20 日 

会員各位 

一般社団法人日本歯学系学会協議会 

理事長 羽村 章 

 

一般社団法人日本歯学系学会協議会 

2020 年度定時社員総会のご案内 

 

拝啓 新緑の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 下記の日程にて 2020 年度定時社員総会を開催することが決定いたしましたので、ご

案内申し上げます。 

今般の新型コロナウイルス感染拡大の状況を鑑み、皆様の健康と安全を第一に考慮し

ました結果、2020 年度定時社員総会は協議事項のみとし、事前に資料をお送りするこ

とで、できるだけ参加者数を減らして開催することといたしました。このような状況下

でございますので、会員の皆様におかれましては、直接のご出席を控えていただき、お

送りする資料に問題がないようでしたら、委任状を頂戴したく存じます。資料は 6 月 12

日までにメールにて送信いたします。ご出欠につきましては、6 月 19 日（金）までに

ご連絡賜りますようお願い申し上げます。 

事情ご勘案の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

一般社団法人 日本歯学系学会協議会 2020 年度定時社員総会 

1. 日時：2020 年 6 月 24 日（水） 18：30～19：00 

2. 会場：（一財）口腔保健協会 3 階 302 会議室 

（〒170-0003 東京都豊島区駒込 1-43-9 駒込 TS ビル） 

3． 議案： 第 1 号議案 ： 2019 年度事業報告に関する件 

      第 2 号議案 ： 2019 年度決算に関する件 

      第 3 号議案 ： 2020-2021 年度役員人事に関する件 

第 4 号議案 ： 2020 年度事業計画に関する件 

第 5 号議案 ： 2020 年度予算に関する件 

以上 

 


